CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 112/2020

Maringá, 22 de janeiro de 2020.
O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se os setores
competentes já providenciaram o cumprimento das leis abaixo descritas, informando se as placas de
identificação já foram instaladas nas vias públicas, bem como se já foram alteradas as identificações no
geoprocessamento, e, em caso negativo, decline a data prevista para a finalização de tais providencias:

- Lei n. 10587/2018 – EUNICE CONTI – RUA 49.002, ZONA 49;
- Lei n. 10657/2018 – LUCINDO MORAES – RUA 33.142, ZONA 33;
- Lei n. 10679/2018 – DIRCEU OSCAR DE MATTOS – RUA 19.169, ZONA 19;
- Lei n. 10.704/2018 – VICENTE PALMIERI – RUA 49.014, ZONA 49;
- Lei n. 10.706/2018 – PADRE THELMO RICARDO FAVORETTO – UBS

IGUATEMI;
- Lei n. 10.730/2018 – ADORAÇÃO QUILES NUNES – RUA 33.164, ZONA 33;
- Lei n. 10795/2018 – ANTONIO PARENTE – RUA 33.150, ZONA 33;
- Lei n. 10933/2019 – AMADO DE JESUS DAMASIO – CAMPINHO RUA GARÇA;
- Lei n. 10964/2019 – MARIA NAPOLEÃO DOS SANTOS – RUA 33.152, ZONA 33;
- Lei n. 10970/2019 – IRAIDES SANCHES ROSSI – RUA 33.166, ZONA 33;
- Lei n. 10972/2019 – LAIR ROSSI – RUA 33.161, ZONA 33;
- Lei n. 10982/2019 – NAZARENO CARLOS FIORI – RUA 53.008, ZONA 53;
- Lei n. 10989/2019 – CARMELINO FREIRE LIMA – RUA 33.159, ZONA 33;
- Lei n. 10995/2019 – SILVANA APARECIDA DA ROSA MARTINS – RUA 53.012,

ZONA 53;
- Lei n. 10996/2019 – ALZIRA BANCI SCARPI – RUA 43.244, ZONA 43;
- Lei n. 11006/2019 – CABO ADAUTO SOARES – RUA 33.149, ZONA 33.
Atenciosamente, Vereador William Gentil.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
22/01/2020, às 12:10, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0164659 e o código CRC 4D5755B4.

20.0.000000538-0 0164659v3